






Rapport annuel 2022 de IRISteam asbl en exécution de l’ordonnance conjointe à la Région de Bruxelles-Capitale et à la Commission communautaire commune du 14 décembre 2017 sur la transparence des rémunérations et avantages des mandataires publics bruxellois et de son arrêté d’exécution




RAPPORT ANNUEL – article 7
Annexe 1 : relevé des présences en réunion, rémunérations et avantages de toute nature ainsi que des frais de représentation – article 7§1 ordonnance du 14 décembre 2017.
	Nom
	Prénom
	Numéro
National
	Rôle
Linguistique
	Adresse
	Type de
Mandat, fonction ou fonction dérivée
	Organisme
	Mandat rémunéré
	Mandat Non rémunéré
	Date de début
	Date de fin
	Rémunération ou indemnité annuelle
brute
	Total des jetons de présence
	Nombre de séances
	Avantage de toute nature
	Montant
	Frais de représentation
	Montant
	Outils de travail
	SOUS-TOTAL
	Réductions opérées
	TOTAL
	Date du rapport

	BAEZ HELLER 
	Esteban
	
	FR
	
	Président CA
	IRISteam
	
	
	11/12/2019
	N/A
	
	3015,33
	9
	
	
	
	
	
	
	821,69
	2193,64
	

	VAN DEN BOSSCHE
	Marc
	
	NL
	
	Administrateur délégué adjoint
	IRISteam
	
	
	17/02/2020
	N/A
	
	1206.12
	9
	
	
	
	
	
	
	328,66
	877,46
	

	LOCOGE 
	Nicolas
	
	FR
	
	Administrateur délégué
	IRISteam
	
	
	09/03/2020
	N/A
	
	930,44
	7
	
	
	
	
	
	
	253,54
	676,90
	

	MARCUS
	Cathy
	
	FR
	
	Administratrice
	IRISteam
	
	
	21/06/2021
	N/A
	
	546.01
	4
	
	
	
	
	
	
	148,78
	397,23
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










RAPPORT ANNUEL – article 7
Annexe 2 : Listes des voyages des mandataires publics – article 7§1 ordonnance du 14 décembre 2017
	Voyage
	Date du voyage
	Montant
	Organisateur
	Mandataire concerné
	Date décision motivée de l’organe compétent
	Date d’approbation par le Gouvernement, Collège réunion ou tutelle générale

	N/A
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	















RAPPORT ANNUEL – article 7
Annexe 3 : Inventaire des Marchés publics – article 7§1 ordonnance du 14 décembre 2017

	Type de marché
	Date du marché
	Bénéficiaires
	Montants (HTVA)

	CSC2021.024 : marché relatif à l'acquisition de services portant sur une proposition de plateformes de publication d'offres d'emploi et de mise à disposition de crédits d'annonces, dans le cadre du recrutement pour les besoins d'IRISteam a.s.b.l
	16/05/2022
	FLP Publicité SRL
	623.728,97€

	CSC2021.029 : marché portant sur la sélection d'une agence offrant des services en direction des ressources humaines en intérim management
	11/02/2022
	Hudson Belgium S.A.
	119.400€

	CSC2022.003 : marché visant la désignation d'un prestataire de services en matière d'assessment et de development center des candidats pour les besoins d'IRISteam a.s.b.l.
	28/03/2022
	Hudson Belgium S.A.
	115.050€

	CSC2022.006 : marché relatif à la sélection d’une agence offrant des services en placement de consultants HR (recrutement et projets HR)
	16/05/2022
	Hudson Belgium S.A.
	86.800€

	CSC2022.021 : marché relatif à la sélection de services de consultance spécialisés en gestion des ressources humaines orientée en développement des compétences et des talents
	04/07/2022
	Hudson Belgium S.A.
	133.000€

	CSC2022.027 : marché relatif à la sélection de services de consultance spécialisés en gestion ressources humaines orientation compensation & benefits pour les besoins d'IRISteam a.s.b.l.
	30/09/2022
	Berenschot Belgium S. A.
	136 125€







RAPPORT ANNUEL – article 7
Annexe 4 : Liste des Subsides octroyés – article 7§1 ordonnance du 14 décembre 2017[footnoteRef:1] [1:  Il n’y a pas eu d’octroi de subsides durant l’exercice 2022.] 

	Subside
	Date
	Montant
	Destinataire
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